Администрация Таловского сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.04.2019 г.                                                                    №24
Об отмене постановления №15 от 25.02.2019г. «О внесении изменений в постановление Администрации Таловского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области от 16.02.2015 № 2  «Об утверждении положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим Таловского сельского поселения  сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

В связи с технической ошибкой
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление№15 от 25.02.2019г. «О внесении изменений в постановление Администрации Таловского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области от 16.02.2015 № 2  «Об утверждении положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальным служащим Таловского сельского поселения  сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

   2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таловского сельского поселения.
 Глава  Таловского

сельского поселения                                                               Г.Н.Гикаева